
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-02-09 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-01-17, i. k. 2018-00723 

 

 

 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RESPUBLIKINĖ MOKOMOJI SPORTINĖ 

BAZĖ“ LIKVIDAVIMO 

 

2018 m. sausio 12 d. Nr. V-33 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.106 straipsnio 1 punktu, 

2.108 straipsnio 1 ir 3 dalimis, 2.111 straipsniu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 

20 straipsnio 1 dalies 24 ir 25 punktais, 73 straipsnio 1-3, 5 ir 8 dalimis, įgyvendindamas Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 20 d. nutarimą Nr. 1095 „Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės „Respublikinė mokomoji sportinė bazė“ likvidavimo“ bei atsižvelgdamas į uždarosios 

akcinės bendrovės „Respublikinė mokomoji sportinė bazė“ įstatų, patvirtintų Kūno kultūros ir 

sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2003 m. 

birželio 5 d. įsakymu Nr. 201, 7.4.12, 7.4.13, 14.1 ir 14.2 papunkčius ir Ministro Pirmininko 

pavedimą, įformintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanclerio 2017 m. gegužės 31 d. rezoliucija 

Nr. LV-114: 

1. L i k v i d u o j u   uždarąją akcinę bendrovę „Respublikinė mokomoji sportinė bazė“ 

(juridinio asmens kodas – 152446670, buveinės adresas – Gėlių a. 1A, Palanga) (toliau – bendrovė). 

2. P a v e d u  Teisės ir veiklos organizavimo skyriui organizuoti bendrovės likvidatoriaus 

atranką. 

3. N u s t a t a u, kad bendrovės likvidavimo proceso metu negali būti parduodamas bendrovės 

nuosavybės teise valdomas nekilnojamasis turtas. 

4. L e i d ž i u  bendrovės likvidatoriui vykdyti bendrovės įstatuose nurodytą ūkinę-komercinę 

veiklą iki kol bus sugeneruota pakankamai pajamų atsiskaitymui su bendrovės kreditoriais ir 

bendrovės likvidavimo proceso užbaigimui. 

5. Nustatau , kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2018 m. kovo 5 d.  

Punkto pakeitimai: 



 

 

 

2 

Nr. V-92, 2018-02-08, paskelbta TAR 2018-02-08, i. k. 2018-02043 

 

 

 

 

Generalinis direktorius Edis Urbanavičius 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. V-92, 2018-02-08, paskelbta TAR 2018-02-08, i. k. 2018-02043 
Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2018 m. 

sausio 12 d. įsakymo Nr. V-33 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Respublikinė mokomoji sportinė bazė“ 

likvidavimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bb496be00cc211e8a5fc9d9b3a58917b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bb496be00cc211e8a5fc9d9b3a58917b

